DATO  ATTO della necessità di affidare i servizi di cui l’Istituzione Scolastica necessita, avente le 

seguenti caratteristiche: corso di formazione “Scuola  senza  Zaino” a favore dei 

docenti dell’I.C. di Roncade da svolgersi nel periodo Aprile – Giugno 2021, in 

videoconferenza, per un importo stimato di € 1.239,60 (milleduecentotrentanove,60) 

omnicomprensivi; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato al regolare svolgimento dell’attività 

didattica; 

DATO ATTO della   non esistenza di Convenzioni Consip  attive  in merito a tale merceologia; 

CONSIDERATO di  prevedere una durata contrattuale pari a 3 mesi;